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Mjuka gelatinkapslar som innehåller svart kumminfröolja (med ett standardiserat innehåll på 2,5 %
tymokin), zink (i form av L-Pidolat), vitamin D och naturliga tokoferer (som antioxidanter).

DESCRIPCIÓN

EGENSKAPER:

Zink och vitamin D bidrar till immunsystemets normala funktion.
Svartkumminfröolja har en lång tradition av användning som för närvarande dokumenteras i många
vetenskapliga publikationer:

Hjälper till att stimulera immunförsvaret och förbättrar sköldkörtelfunktionen vid autoimmuna
sjukdomar (Hashimotos).
Minskar inflammation vid artrit.
Det  hjälper,  tillsammans  med  traditionell  läkemedelsbehandling,  att  utrota  Helycobacter
pylori.
Det hjälper till att kontrollera kardiometabola riskfaktorer och minskar oxidativ stress och
inflammation.
Kompletterar terapin av luftvägssjukdomar.
Hjälper till att minska inflammatoriska processer i prostatan.
Förbättrar sömnkvaliteten och hjälper till att bekämpa stress, ångest och neurodegenerativa
sjukdomar.
Bidrar till att förbättra hudsjukdomar mm...

 

INGREDIENSER:

Svartkumminfröolja (Nigella sativa).
Gelatin*.
Fuktighetsbevarande medel (glycerin)*.
Antioxidant (naturliga tokoferoler).
Vatten*.
Zink (som Zink L-Pidolate).
Emulgeringsmedel (glycerylmonostearat E471).
Förtjockningsmedel (bivax E901).
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Färgämnen (E172i, E172ii)*.
Vitamin D (som Calciferol).

* Kapselingredienser.

Innehåller 2,5 % tymokinon.

 

Sammansättning Per kapsel för 2 kapslar
Svart kumminfröolja 450mg 900mg
innehållande 2,5 % tymokinon 11,25 mg 22,50mg
Zink (som zink L-pidolat) 2,5 mg (25 % NRV*) 5 mg (50 % NRV*)
Vitamin D (som kalciferol) 2,5 µg (50 % NRV*) 5 µg (100 % NRV*)

 

NIGELONE är ett kosttillskott baserat på svartkumminfröolja med 2,5 % tymokinon (Nigella
sativa), zink och vitamin D3.

INDIKATIONER: Zink och vitamin D bidrar till immunsystemets normala funktion.

60 kapslar (30 dagar)

ALLERGENER: Innehåller inga allergener.

FÖRVARINGSVILLKOR: Förvaras på en sval, torr plats.

ANVISNINGAR: Ta 2 kapslar om dagen med huvudmåltider.

YTTERLIGARE INFORMATION: Lämplig för diabetiker.

VARNINGAR:
ÖVERSKRIV INTE DEN REKOMMENDERADE DAGLIGA DOSEN.
REKOMMENDERAS INTE FÖR BARN, TONÅNGAR OCH GRAVIDA ELLER AMMANDE KVINNOR.

Det rekommenderas att följa en varierad och balanserad kost och en hälsosam livsstil.
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